Tilsynsutvalg 2011 - 2015 
A Tilsynsutvalg for Økern sykehjem, Økern dagsenter

Ragnhild Myklebust (H) leder
Liljeveien 1 B, 0585 Oslo

22 15 59 65 - 911 03 838

ragnhmyk@online.no
Trond Nilsen (A)
Rødbergveien 76 a, 0593 Oslo
951 68 840
kunstsme@online.no 
Inger Synnøve Aasland (A)
Årrundveien 24, 0588 Oslo

469 46 727

isyaa@online.no
Varamedlemmer
Egil Husmo (H)

Skogvollveien 32, 0580 Oslo

982 45 421
ehusmo@mac.com
Monica Semb Sætre (A)
Økern Torgvei 5 b, 0580 Oslo
952 80 436
monicasaetre@hotmail.com
Eva Minge (A)

Årvollveien 41 A, 0590 OSLO

938 46 372/22 65 42 72

koseroa@yahoo.com
 B Tilsynsutvalg for Villa Eik, Lunden og Hagan miljøarbeidertjenester og Ervald arbeidssenter
Mariane Sandholdt (SV) leder
Martin Borrebekkensvei 26, 0584 Oslo kommune 
mariane.sandholdt@gmail.com
996 98 805
Wenche Halvorsen (F)
Østvangveien 5, 0588 Oslo
freddha@frisurf.no    
22 65 20 77- 901 84 850
Milan Bukejlovic (H)
Martin Borrebekkensvei 29, 0584 Oslo
lanmibuk@hotmail.com
976 03 528
Varamedlemmer
Geirmund Jor (SV) 
Øvre Lunden 7, 0598 Oslo

22 64 04 12 - 416 48 263

geirmund.jor@fagforbundet.no
Helge Selstø (H)
Nordalveien 45 B, 0583 Oslo
helge.selsto@getmail.no
22 72 01 96-928 91 382 

Ambjørg Gudim (F)
Økern torgvei 62, 0586 Oslo 
ahgudim@gmail.com
928 37 897
Tjenestesteder med tilsynsutvalg 2011-2015 
Sykehjemsetaten - Institusjonssjef: Katrine Selnes katrine.selnes@sye.oslo.kommune.no tlf 23 43 53 00/922 23 565 (Tilsynsutvalg A)
· Økern sykehjem - Økern dagsenter - Økernveien 151, 0580 Oslo
Avdeling 5 – Bolig og dagtilbud– Økernveien 145, 0580 Oslo (15 et.) (Tilsynsutvalg B)

Avdelingssjef Elin Agasøster tlf 23 43 97 15 – 920 53 738

elin.agasoster@bbj.oslo.kommune.no
Villa Eik miljøarbeidertjeneste, Skogvollveien 10 E-F, 

· Styrer Bolig E, Ellen Westerberg ellen.westerberg@bbj.oslo.kommune.no 

· tlf 23 43 93 28/ 412 18 815 

· Styrer Bolig F, Rakel Gardarsdottir, rakel.gardarsdottir@bbl.oslo.kommune.no 

· telefoner: 23 43 93 22, 924 18 340

Hagan miljøarbeidertjeneste, Johan Sverdrupsvei 43

· styrer Karin Haugli karin.haugli@bbj.oslo.kommune.no
· tlf 23 43 93 40/22 65 76 78/482 36 337 

Ervald arbeidssenter, Årvollveien 25, (Brobekkveien 53, kafedrift Bjerke nærmiljøsenter)

· styrer Tomasz Marnburg, tomasz.marnburg@bbj.oslo.kommune.no
· tlf 22 65 15 24/23 43 96 50 (416 85 854) 

Lunden miljøarbeidertjeneste, Økernveien 256

· styrer Stig Svan stig.svan@bbj.oslo.kommune.no 

· tlf 23 43 93 44 /22 65 93 04 / 934 50 410

